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Sæson 2010-2011: Medlemsbetingelserne 

 
I dette dokument er beskrevet de betingelser der gælder ved indmeldelse i Lyngby Svømmeklub,  

eller ved tilmelding til et hold for sæson 2010-2011. 

 

Ved indmeldelse eller tilmelding til et hold accepterer man Medlemsbetingelserne som er beskrevet 

i dette dokument. 

 

1. INDMELDELSE 

Indmeldelse kan kun ske via Tilmeldingsguiden, og ved at acceptere 

medlemsbetingelserne, som er beskrevet i dette dokument. 

Indmeldelsen er først gyldig, når betaling er modtaget og Tilmeldingsguiden har sendt en 

bekræftelse på indmeldelsen. 

 

Tildeling af plads på holdene sker efter ”først til mølle” princippet 

Nuværende medlemmer har fortrinsret til at vælge et hold efter "først til mølle" 

princippet, via Tilmeldingsguiden. 

Efter d.20. juni 2010 åbnes der for tilmelding for nye medlemmer, efter 

"først til mølle" princippet, via Tilmeldingsguiden. 

 

Mail korrespondance 

Den/de i Tilmeldingsguiden angivne mail adresse/r vil blive brugt af klubbens kontor, til at  

kommunikere med familien (f.eks. evt. ændringer til hold, afbud, osv.). 

 

Kontaktnummer 

Vi skal mindst have 1 mobilnummer som kontaktnummer i dagtimerne, også gerne svømmerens 

eget mobilnummer. 

 

Selve undervisningen 

Kun svømmere, der står på holdlisten, får lov til at komme i vandet og deltage i undervisningen 

på det pågældende hold. 

Klubbens trænere overtager det fulde ansvar for svømmerne fra det øjeblik, de står 

omklædt på kanten, til undervisningen i vandet er slut. 

Forældrene er velkomne til at overvære undervisningen i hallen fra sæsonstart og frem til 

slutningen af september. Derefter, af hensyn svømmerens fokus på undervisningen, har forældrene 

kun mulighed for at overvære den 1. undervisningsgang i hver måned, med mindre andet er konkret 

aftalt med svømmeskolelederen. 

 

 

2. HOLDSKIFTE, HOLDÆNDRINGER, OPRYKNING 

Ønsker man at skifte hold, fordi dagen/tidspunktet ikke passer, skal kontoret kontaktes. 

Alle holdskift, om det er pga. oprykninger eller fordi svømmer/forældrene selv ønsker at skifte,  

skal være bekræftet af kontoret før de træder i kræft. 
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Oprykning til næste hold sker typisk i slutningen af december, samt i marts. Træneren 

indstiller svømmerne til at rykke op til næste niveau, hvorefter forældrene kontakter 

kontoret for at finde et passende hold. 

Medlemmerne kan forvente, at der kan forekomme ændringer på holdet i løbet af en 

sæson. F.eks. kan en træner blive forhindret i at fortsætte undervisningen og være nødt til  

at stoppe midt i en sæson, el. klubben kan være nødsaget til at ændre holdene i løbet af en 

sæson for at optimere holdene og undervisningen, osv. 

Alle disse ændringer vil blive kommunikeret skriftligt af kontoret til de berørte 

medlemmer og vil først træde i kræft, når bekræftelsen er sendt fra kontoret. 

 

Ingen direkte aftaler med træneren for holdskifte eller oprykning. 

 

 

3. OPKRÆVNINGER 

 

Kontingent opkræves 1 gang om året for den nye svømmesæson: 

Betaling sker via Tilmeldingsguiden. 

 

Man kan vælge at betale over to gange mod et administrationsgebyr på 100 kr. 

Vælger man at betale over to gange, kan betaling kun ske med dankort, og opkrævningerne vil 

falde således: 

Første opkrævning ved tilmelding via Tilmeldingsguiden for perioden sæsonstart 2010 

– 31. januar 2011 (2/3 af kontingentbeløbet). 

Anden opkrævning via Tilmeldingsguiden i januar 2011 for perioden 1. februar 2011 – 

sæsonafslutning 2011 (1/3 af kontingent + administrationsgebyr). 

 

Pensionistrabat 

Alle der er fyldt 60 år får 10 % rabat på kontingentpriserne, dette sker automatisk ved 

registrering via Tilmeldingsguiden. 

 

 

4. PASSIVT MEDLEMSKAB 

Opkrævning af passivt medlemskab, sker via Tilmeldingsguiden ved hver sæsonstart, med 

mindre man melder sig ud af klubben (se betingelserne for udmeldelse under afsnittet  

”5.Udmeldelse”). 

Passivt medlemskab koster 150 kr. pr. sæson. 

Passivt medlemskab giver fortrinsret ved sæsontilmelding overfor helt nye medlemmer. 

Når man overgår fra medlem til passivt medlem bliver kontingentet ikke refunderet. 

 

 

5. UDMELDELSE 

Udmeldelsen kan kun ske skriftligt, pr. brev eller mail, til kontoret. 

Udmeldelse kan/må ikke ske via træneren eller telefonisk. 

Hvis man inden 14 dage fra sæsonstart eller indmeldelse fortryder, kan det 

indbetalte kontingent tilbagebetales. 

Ved udmeldelse senere end 14 dage efter start kan der normalt ikke 

foretages tilbagebetaling. 
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En udmeldelse er først gyldig, når et medlem har modtaget en skriftlig bekræftelse fra 

klubbens kontor om at udmeldelsen er registreret. 

 

Manglende betaling af kontingent er ikke ensbetydende med udmeldelse. 

Manglende deltagelse på holdet er ikke ensbetydende med udmeldelse. 

Der ydes ingen kontingentrefusion ved udmeldelsen. 

Evt. restance på det tidspunkt hvor udmeldelsen sker, skal betales ifm. udmeldelsen. 

 

Administrativ Udmeldelse 

I tilfælde af vedvarende restance, forbeholder klubben sig ret til administrativt at udmelde et 

medlem. Dette betyder at: 

- medlemmet mister retten til en plads på holdet og ikke længere er medlem af klubben. 

- medlemmet vil fortsat være i restance, indtil denne er betalt. 

- et medlem kan kun optages på ny, såfremt at restancen er betalt i mellemtiden. 

 

 

6. INDIVIDUEL UNDERVISNING 

Lyngby Svømmeklub kan, ved særlige behov, tilbyde individuelle undervisningstimer efter  

nærmere aftale. 

Det er ikke tilladt at indgå en direkte aftale med trænerne. 

Venligst kontakt kontoret for materiale herom. 
 

 

 


